

政府采购货物买卖合同

项目名称: 办学条件项目-职高部和学前部教室建设教学、
实验用桌采购项目

合同编号: 11010525210200024422-XX001/01

甲 方: 北京市朝阳区安华学校

乙 方: 北京创纳明日科技有限公司

签订时间: 2025.11.19

一、政府采购合同协议书

甲方（全称）：北京市朝阳区安华学校（采购人）

乙方1（全称）：北京创纳明日科技有限公司（供应商）

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

1. 项目信息

（1）采购项目名称：办学条件项目-职高部和学前部教室建设教学、实验用桌采购项目

采购项目编号：11010525210200024422-XM001

（2）采购内容：

本合同货物：学前感统教室、学前游戏活动室、学前美术教室采购设施设备

数量：一批

采购货物的数量及详细技术要求具体见附件1。

2. 合同金额

（1）合同金额小写：817,783.00

大写：捌拾壹万柒仟柒佰捌拾叁元整

（2）付款方式：

合同签订后，乙方准备货物，待供货、安装调试并验收合格后，甲方在收到等额发票后向乙方支付合同总货款（即人民币：捌拾壹万柒仟柒佰捌拾叁元整 ￥817,783.00元）。

3. 合同履行

（1）合同履行期限：合同签订后30日内完成供货、安装及调试并通过验收。

（2）交货地点（交付地点）：北京地区，采购人指定地点。

（3）履约担保：是否收取履约保证金：☐是 ☒否

4. 合同生效

本合同自2025年11月19日生效。

5. 合同份数

本合同一式4份，甲方执3份，乙方执1份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2025年11月19日

合同订立地点：北京

甲方（采购人）		乙方（供应商）	
单位名称（公章 或合同章）	北京市朝阳区安华学校	单位名称（公章 或合同章）	北京创纳明日科技有 限公司
法定代表人 或其委托代理 人（签章）	李星	法定代表人 或其委托代理人 （签章）	贺卫民
联系人	李星	联系人	贺卫民
联系电话	010-64264399	联系电话	010-64923022
通信地址	北京市朝阳区安华西里 二区 12 号楼	通信地址	北京市朝阳区安慧里 二区 12 号楼
统一社会信用代 码	12110105400841001C	统一社会信用代 码	91110109700085690J
		开户银行	交行亚运村支行
		银行账号	110060210012015123815

二、政府采购合同通用条款

1. 定义

1.1 合同当事人

(1) 采购人（以下称甲方）是指使用财政性资金，通过政府采购方式向供应商购买货物及其相关服务的国家机关、事业单位、团体组织。

(2) 供应商（以下称乙方）是指参加政府采购活动并且中标（成交），向采购人提供合同约定的货物及其相关服务的法人、非法人组织或者自然人。

(3) 其他合同主体是指除采购人和供应商以外，依法参与合同缔结或履行，享有权利、承担义务的合同当事人。

1.2 本合同下列术语应解释为：

(1) “合同”系指合同当事人意思表示达成一致的任何协议，包括签署的政府采购合同协议书及其变更、补充协议，政府采购合同专用条款，政府采购合同通用条款，中标（成交）通知书，投标（响应）文件，采购文件，有关技术文件和图纸，以及国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件。

(2) “合同价款”系指根据本合同规定乙方在全面履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。

(3) “货物”系指乙方根据本合同规定须向甲方提供的各种形态和种类的物品，包括原材料、设备、产品（包括软件）及相关的备品备件、工具、手册及其他技术资料 and 材料等。

(4) “相关服务”系指根据合同规定，乙方应提供的与货物有关的技术、管理和其他服务，包括但不限于：管理和质量保证、运输、保险、检验、现场准备、安装、集成、调试、培训、维修、废弃处置、技术支持等以及合同中规定乙方应承担的其他义务。

(5) “分包”系指中标（成交）供应商按采购文件、投标（响应）文件的规定，根据分包意向协议，将中标（成交）项目中的部分履约内容，分给具有相应资质条件的供应商履行合同的行为。

(6) “联合体”系指由两个以上的自然人、法人或者非法人组织组成，以一个供应商的身份共同参加政府采购的主体。联合体各方应在签订合同协议书前向甲方提交联合协议，且明确牵头人及各成员单位的工作分工、权利、义务、责任，联合体各方应共同与甲方签订合同，就合同约定的事项对甲方承担连带责任。联合体具体要求见【政府采购合同专用条款】。

(7) 其他术语解释，见【政府采购合同专用条款】。

2. 合同标的及金额

2.1 合同标的及金额应与中标（成交）结果一致。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价款中，甲方不再另行支付其他任何费用。

3. 履行合同的时间、地点和方式

3.1 乙方应当在约定的时间、地点，按照约定方式履行合同。

4. 甲方的权利和义务

4.1 签署合同后，甲方应确定项目负责人(或项目联系人)，负责与本合同有关的事务。甲方有权对乙方的履约行为进行检查，并及时确认乙方提交的事项。甲方应当配合乙方完成相关项目实施工作。

4.2 甲方有权要求乙方按时提交各阶段有关安排计划，并有权定期核对乙方提供货物数量、规格、质量等内容。甲方有权督促乙方工作并要求乙方更换不符合要求的货物。

4.3 甲方有权要求乙方对缺陷部分予以修复，并按合同约定享有货物保修及其他合同约定的权利。

4.4 甲方应当按照合同约定及时对交付的货物进行验收，未在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对乙方履约提出任何异议或者向乙方作出任何说明的，视为验收通过。

4.5 甲方应当根据合同约定及时向乙方支付合同价款，不得以内部人员变更、履行内部付款流程等为由，拒绝或迟延支付。

4.6 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由甲方承担的其他义务和责任。

5. 乙方的权利和义务

5.1 签署合同后，乙方应确定项目负责人(或项目联系人)，负责与本合同有关的事务。

5.2 乙方应按照合同要求履约，充分合理安排，确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，配合甲方的履约检查及验收，并负责项目实施过程中的所有协调工作。

5.3 乙方有权根据合同约定向甲方收取合同价款。

5.4 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由乙方承担的其他义务和责任。

6. 合同履行

6.1 甲乙双方应当按照【政府采购合同专用条款】约定顺序履行合同义务；如果没有先后顺序的，应当同时履行。

6.2 甲乙双方按照合同约定顺序履行合同义务时，应当先履行一方未履行的，后履行一方有权拒绝其履行请求。先履行一方履行不符合约定的，后履行一方有权拒绝其相应的履行请求。

7. 货物包装、运输、保险和交付要求

7.1 本合同涉及商品包装、快递包装的，除【政府采购合同专用条款】另有约定外，包装应适应远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，确保货物安全无损地运抵【政府采购合同专用条款】约定的指定现场。

7.2 除【政府采购合同专用条款】另有约定外,乙方负责办理将货物运抵本合同规定的交货地点,并装卸、交付至甲方的一切运输事项,相关费用应包含在合同价款中。

7.3 货物保险要求按【政府采购合同专用条款】规定执行。

7.4 除采购活动对商品包装、快递包装达成具体约定外,乙方提供产品及相关快递服务涉及到具体包装要求的,应不低于《商品包装政府采购需求标准(试行)》《快递包装政府采购需求标准(试行)》标准,并作为履约验收的内容,必要时甲方可以要求乙方在履约验收环节出具检测报告。

7.5 乙方在运输到达之前应提前通知甲方,并提示货物运输装卸的注意事项,甲方配合乙方做好货物的接收工作。

7.6 如因包装、运输问题导致货物损毁、丢失或者品质下降,甲方有权要求降价、换货、拒收部分或整批货物,由此产生的费用和损失,均由乙方承担。

8. 质量标准和保证

8.1 质量标准

(1) 本合同下提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数量等要求。质量要求不明确的,按照强制性国家标准履行;没有强制性国家标准的,按照推荐性国家标准履行;没有推荐性国家标准的,按照行业标准履行;没有国家标准、行业标准的,按照通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。

(2) 采用中华人民共和国法定计量单位。

(3) 乙方所提供的货物应符合国家有关安全、环保、卫生的规定。

(4) 乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件,包括相应的中文技术文件,如:产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南等。上述文件应包装好随货物一同发运。

8.2 保证

(1) 乙方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证货物在正确安装、正常使用和保养条件下,在其使用寿命期内具备合同约定的性能。存在质量保证期的,货物最终交付验收合格后在【政府采购合同专用条款】规定或乙方书面承诺(两者以较长的为准)的质量保证期内,本保证保持有效。

(2) 在质量保证期内所发现的缺陷,甲方应尽快以书面形式通知乙方。

(3) 乙方收到通知后,应在【政府采购合同专用条款】规定的响应时间内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

(4) 在质量保证期内,如果货物的质量或规格与合同不符,或证实货物是有缺陷的,包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等,甲方可以根据本合同第15.1条规定以书面形式追究乙方的违约责任。

(5) 乙方在约定的时间内未能弥补缺陷, 甲方可采取必要的补救措施, 但其风险和费用将由乙方承担, 甲方根据合同约定对乙方行使的其他权利不受影响。

9. 权利瑕疵担保

9.1 乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

9.2 乙方保证在交付的货物上不存在抵押权等担保物权。

9.3 如甲方使用上述货物构成对第三人侵权的, 则由乙方承担全部责任。

10. 知识产权保护

10.1 乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权, 保证没有侵犯任何第三人的知识产权等权利。因违反前述约定对第三人构成侵权的, 应当由乙方方向第三人承担法律责任; 甲方依法向第三人赔偿后, 有权向乙方追偿。甲方有其他损失的, 乙方应当赔偿。

11. 保密义务

11.1 甲、乙双方对采购和合同履行过程中所获悉的国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息, 均有保密义务且不受合同有效期所限, 直至该信息成为公开信息。泄露、不正当地使用国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息, 应当承担相应责任。其他应当保密的信息由双方在【政府采购合同专用条款】中约定。

12. 合同价款支付

12.1 合同价款支付按照国库集中支付制度及财政管理相关规定执行。

12.2 对于满足合同约定支付条件的, 甲方原则上应当自收到发票后 30 个工作日内将资金支付到合同约定的乙方账户, 不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由迟延付款, 不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。具体合同价款支付时间在【政府采购合同专用条款】中约定。

13. 履约保证金

13.1 乙方应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。

13.2 如果乙方出现【政府采购合同专用条款】约定情形的, 履约保证金不予退还; 如果乙方未能按合同约定全面履行义务, 甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿, 且不影响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利。

13.3 甲方在项目通过验收后按照【政府采购合同专用条款】规定的时间内将履约保证金退还乙方; 逾期退还的, 乙方可要求甲方支付违约金, 违约金按照【政府采购合同专用条款】规定支付。

14. 售后服务

14.1 除项目不涉及或采购活动中明确约定无须承担外, 乙方还应提供下列服务:

- (1) 货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持;
- (2) 提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料;
- (3) 在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对所有的货物实施运行监督、维修,但前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务;
- (4) 在制造商所在地或指定现场就货物的安装、启动、运营、维护、废弃处置等对甲方操作人员进行培训;

(5) 依照法律、行政法规的规定或者按照【政府采购合同专用条款】约定,货物在有效使用年限届满后应予回收的,乙方负有自行或者委托第三人对货物予以回收的义务;

(6) 【政府采购合同专用条款】规定由乙方提供的其他服务。

14.2 乙方提供的售后服务的费用已包含在合同价款中,甲方不再另行支付。

15. 违约责任

15.1 质量瑕疵的违约责任

乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷,甲方有权要求乙方根据【政府采购合同专用条款】要求及时修理、重作、更换,并承担由此给甲方造成的损失。

15.2 迟延交货的违约责任

(1) 乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供相关服务。在履行合同过程中,如果乙方遇到可能影响按时交货和提供服务的情形时,应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后,应尽快对情况进行评价,并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

(2) 如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供相关服务,甲方有权从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他补救方法,赔偿费按【政府采购合同专用条款】规定执行。如果涉及公共利益,且赔偿金额无法弥补公共利益损失,甲方可要求继续履行或者采取其他补救措施。

15.3 迟延支付的违约责任

甲方存在迟延支付乙方合同款项的,应当承担【政府采购合同专用条款】规定的逾期付款利息。

15.4 其他违约责任根据项目实际需要按【政府采购合同专用条款】规定执行。

16. 合同变更、中止与终止

16.1 合同的变更

政府采购合同履行中,在不改变合同其他条款的前提下,甲方可以在合同价款10%的范围内追加与合同标的相同的货物,并就此与乙方协商一致后签订补充协议。

16.2 合同的中止

(1) 合同履行过程中因供应商就采购文件、采购过程或结果提起投诉的,甲方认为有必要的,可以中止合同的履行。

(2) 合同履行过程中, 如果乙方出现以下情形之一的: 1. 经营状况严重恶化; 2. 转移财产、抽逃资金, 以逃避债务; 3. 丧失商业信誉; 4. 有丧失或者可能丧失履约能力的其他情形, 乙方有义务及时告知甲方。甲方有权以书面形式通知乙方中止合同并要求乙方在合理期限内消除相关情形或者提供适当担保。乙方提供适当担保的, 合同继续履行; 乙方在合理期限内未恢复履约能力且未提供适当担保的, 视为拒绝继续履约, 甲方有权解除合同并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(3) 乙方分立、合并或者变更住所的, 应当及时以书面形式告知甲方。乙方没有及时告知甲方, 致使合同履行发生困难的, 甲方可以中止合同履行并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(4) 甲方不得以行政区划调整、政府换届、机构或者职能调整以及相关责任人更替为由中止合同。

16.3 合同的终止

(1) 合同因有效期限届满而终止;

(2) 乙方未按合同约定履行, 构成根本性违约的, 甲方有权终止合同, 并追究乙方的违约责任。

16.4 涉及国家利益、社会公共利益的情形

政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的, 双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任, 双方都有过错的, 各自承担相应的责任。

17. 合同分包

17.1 乙方不得将合同转包给其他供应商。涉及合同分包的, 乙方应根据采购文件和投标(响应)文件规定进行合同分包。

17.2 乙方执行政府采购政策向中小企业依法分包的, 乙方应当按采购文件和投标(响应)文件签订分包意向协议, 分包意向协议属于本合同组成部分。

18. 不可抗力

18.1 不可抗力是指合同双方不能预见、不能避免且不能克服的客观情况。

18.2 任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力的, 不能免除责任。

18.3 遇有不可抗力的一方, 应及时将事件情况以书面形式告知另一方, 并在事件发生后及时向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行的详细报告, 以及证明不可抗力发生及其持续时间的证据。

19. 解决争议的方法

19.1 因本合同及合同有关事项发生的争议, 由甲乙双方友好协商解决。协商不成时, 可以向有关组织申请调解。合同一方或双方不愿调解或调解不成的, 可以通过仲裁或诉讼的方式解决争议。

19.2 选择仲裁的,应在【政府采购合同专用条款】中明确仲裁机构及仲裁地;通过诉讼方式解决的,可以在【政府采购合同专用条款】中进一步约定选择与争议有实际联系的地点的人民法院管辖,但管辖法院的约定不得违反级别管辖和专属管辖的规定。

19.3 如甲乙双方有争议的事项不影响合同其他部分的履行,在争议解决期间,合同其他部分应当继续履行。

20. 政府采购政策

20.1 本合同应当按照规定执行政府采购政策。

20.2 本合同依法执行政府采购政策的方式和内容,属于合同履行验收的范围。甲乙双方未按规定要求执行政府采购政策造成损失的,有过错的一方应当承担赔偿责任,双方都有过错的,各自承担相应的责任。

20.3 对于为落实中小企业支持政策,通过采购项目整体预留、设置采购包专门预留,要求以联合体形式参加或者合同分包等措施签订的采购合同,应当明确标注本合同为中小企业预留合同。其中,要求以联合体形式参加采购活动或者合同分包的,须将联合协议或者分包意向协议作为采购合同的组成部分。

21. 法律适用

21.1 本合同的订立、生效、解释、履行及与本合同有关的争议解决,均适用法律、行政法规。

21.2 本合同条款与法律、行政法规的强制性规定不一致的,双方当事人应按照法律、行政法规的强制性规定修改本合同的相关条款。

22. 通知

22.1 本合同任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等,应当发送至本合同第一部分《政府采购合同协议书》所约定的通讯地址、联系人、联系电话或电子邮箱。

22.2 一方当事人变更名称、住所、联系人、联系电话或电子邮箱等信息的,应当在变更后3日内及时书面通知对方,对方实际收到变更通知前的送达仍为有效送达。

22.3 本合同一方给另一方的通知均应采用书面形式,传真或快递送到本合同中规定的对方的地址和办理签收手续。

22.4 通知以送达之日或通知书中规定的生效之日起生效,两者中以较迟之日为准。

23. 合同未尽事项

23.1 合同未尽事项见【政府采购合同专用条款】。

23.2 合同附件与合同正文具有同等的法律效力。

三、政府采购合同专用条款

第二节 第 1.2 (6) 项	联合体具体要求	本项目不适用
第二节 第 1.2 (7) 项	其他术语解释	无
第二节 第 4.4 款	履约验收中甲方提出异议或作出说明的期限	无
第二节 第 4.6 款	约定甲方承担的其他义务和责任	无
第二节 第 5.4 款	约定乙方承担的其他义务和责任	无
第二节 第 6.1 款	履行合同义务的顺序	同时履行
第二节 第 7.1 款	包装特殊要求	无
	指定现场	北京地区, 采购人指定地点。
第二节 第 7.2 款	运输特殊要求	无
第二节 第 7.3 款	保险要求	乙方负责办理
第二节 第 8.2 (1) 项	质量保证期	自货物通过最终验收起3年。
第二节 第 8.2 (3) 项	货物质量缺陷响应时间	货物存在缺陷, 包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等, 甲方应当尽快以书面形式通知乙方。乙方在收到通知后 72 小时内应当免费修理、更换有缺陷的货物或部件。
第二节 第11.1款	其他应当保密的信息	无
第二节 第 12.2 款	合同价款支付时间	详见第一节 政府采购合同协议书; 2. 合同金额; (3) 付款方式
第二节	履约保证金不予	无

第 13.2 款	退还的情形	
第二节 第 13.3 款	履约保证金退还 时间及逾期退还 的违约金	无
第二节 第 14.1 (3) 项	运行监督、维修 期限	无
第二节 第 14.1 (5) 项	货物回收的约定	无
第二节 第 14.1 (6) 项	乙方提供的其他 服务	无
第二节 第 15.1 款	修理、重作、更 换相关具体规定	无
第二节 第 15.2 (2) 项	迟延交货赔偿费	乙方不能按期交付,或交付不合格从而影响甲方按期正 常使用的,应按照合同总价款的 5%向甲方偿付。
第二节 第 15.3 款	逾期付款利息	无
第二节 第 15.4 款	其他违约责任	无
第二节 第 19.2 款	解决争议的方法	因本合同及合同有关事项发生的争议,按下列第 <u>1</u> 种 方式解决: (1) 向 <u>甲方所在地</u> 仲裁委员会申请仲裁,仲裁地点为 <u>北京</u> ; (2) 向 <u>甲方所在地</u> 人民法院起诉。
第二节 第 23.1 款	其他专用条款	无

附件 1

序号	分项名称	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价 (元)
学前感统教室						
1	海绵保护垫	儿宝乐	型号: SP060060 长: 1500mm, 宽: 1500mm, 高: 200mm。为训练时提供足够的安全保护措施。外套为可更换棉布制作, 内套防水尼龙布, 填充物料为海棉小方块。	1,500.00	2	3,000.00
2	多维平衡感知肌能训练组合	儿宝乐	型号: EM060093 长: 1100mm, 宽: 1100mm, 高: 2400mm。利用墙壁三侧多感官声光互动, 吸引幼儿进行与3维前庭平衡与视知觉统合等手眼协调动作发展。整套器材可達至4种不同的使用方法。包括: 声光互动组合架、15个直径200MM的LED灯光游戏目标按钮, 蹦床一个、大软锤一个, 旋转板一个、不同颜色浮弹布一套及可调高低摇摇板一个。10种自动操作训练模式, 训练模式依据儿童神经发育感知模式设计。多种声音随机互动反应。游戏速度可以通过智能遥控控制系统进行调节。可通过控制面板的音量按钮调较游戏声音的音量。老师可自编声音教材, 用USB输入不同声音。 #供应商需要提供“多维平衡感知肌能训练系统著作权证书”扫描件。	64,800.00	1	64,800.00
3	组合浮弹架套件	儿宝乐	型号: CL060020 长: 2400mm, 宽: 1200mm, 高: 2400mm。游戏者于3层浮弹层上下及左右游走。彩色软垫屏障板, 魔术黏贴游戏板, 3套浮弹布、双层组合地垫及拉架层, 浮弹层采用特殊浮弹布制作, 置身布内尤如置身无重状态, 游戏者在进行游戏时, 必需时刻保持平衡及运动觉的反应, 协调身体动作。整套器材包括木框保护软垫, 彩色软垫屏障板, 魔术黏贴游戏板。 #供应商需提供浮弹布符合玩具安全标准第三部分: 特定元素迁移检测报告 (检测标准 EN71-3:2019) 扫描件。	33,800.00	1	33,800.00
4	立体组合攀爬器材套件	儿宝乐	型号: CL060006 绳梯: 宽700mm, 木梯: 宽700mm, 绳网: 宽1200mm, 攀岩墙: 宽1000mm, 高: 2310mm; 4款不同攀爬器材共同组成的立体攀爬组件, 配合由导师遥控控制的导引目标, 可为不同程度感统失调儿童提供多元化及具挑战性的运动觉训练。整套器材包括魔术黏贴板彩色绳梯、魔术黏贴板彩色木梯, 魔术黏贴板攀岩墙及魔术黏贴板软垫尼龙带织网。使用国家E0级环保标准的材料, 国家级检验检测报告。 #供应商需提供E0级板材检测报告扫描件。	57,000.00	1	57,000.00
5	攀爬遥控导引目标套件	儿宝乐	型号: EM060092 长: 100mm, 宽: 75mm, 高: 100mm, 配合攀爬活动同时使用, 为攀爬活动提供具目标性的听觉反	19,000.00	1	19,000.00

			馈游戏装置, 加强儿童对训练的投入感。8个导引目标按键, 2款游戏模式及4款声音随机播放, 1个总控制箱及1个遥控器。			
6	飞行悬吊铁架	儿宝乐	型号: SL060012 长: 3000mm, 宽: 1730mm, 高: 2700mm, 悬挂飞行杆提供足够承重力的悬空铁架。游戏者在飞行活动中提升前庭平冲能力。承重量300公斤方通铁框。铁制3000mm长飞行杆, 可悬挂座椅配件及其他合适的秋千。包括旋转扣配件。	26,800.00	1	26,800.00
7	楼梯平台及斜坡	儿宝乐	型号: SP060070 长: 1600mm, 宽: 600mm, 高: 600mm, 可作为飞行活动的起步台, 也可同时增强游戏者本体感官训练	9,800.00	1	9,800.00
8	多元秋千悬挂架	儿宝乐	型号: SW060040 长: 4000mm, 宽: 4000mm, 高: 2400mm, 多元秋千悬挂架可悬挂多款不同功能的秋千器材, 以提供不同程度的前庭平冲治疗及训练活动。秋千悬挂架可同时供两个秋千同时使用, 以增加游戏的乐趣。80长 X 80宽 X 6厚 (mm) 喷漆方通制造; 整套器材包括承重量300公斤方通铁框连外包铁框保护软垫。一面魔术板, 3个可调节高低篮球网。 悬挂架需配备一台声音体感仪, 能够精准感知人体的微小移动, 从而给出声音乐器的反馈, 配合多元秋千引导儿童特定训练。具备超声波声音感知系统, 传感器检测范围最远不小于4M, 检测角度15度, 不受颜色、光线、噪声、民用电磁环境的干扰, 感知目标移动时控制内置电子乐器发声音, 具备触摸控制功能, 并配有电容触摸式屏幕。 #供应商需提供: 多元秋千悬挂架外观专利证书扫描件。 #供应商需提供: “声音体感仪” 经过具有CMA资质的第三方检测公司检测合格的检验报告, 检验报告中需有CMA、CNAS标识扫描件。 #供应商需提供: “超声波声音体感系统 (声音体感仪) 著作权证书” 扫描件。	55,000.00	1	55,000.00
9	秋千升降吊绳套件	儿宝乐	型号: SW060051 1500mm长。方便更换不同功能的秋千及随意升降高度, 以配合不同程度的游戏者。承重量450公斤。10mm直径专业安全绳, 不锈钢挂圈, 专业升降器, 22kn安全扣2个。共四组。	9,900.00	1	9,900.00
10	秋千旋转吊绳套件	儿宝乐	型号: SW060050 1500mm长。配合同心轴旋转秋千使用。承重量450公斤。10mm直径专业安全绳, 不锈钢挂圈, 专业升降器, 不锈钢轴承旋转件, 22kn安全扣2个。共三组。	2,300.00	1	2,300.00
11	圆形木马秋千	儿宝乐	型号: SW060005 长: 1200mm, 直径: 200mm, 高: 1500mm。前后摇摆秋千, 坐姿姿势基本控制。触觉垫可为某些触觉感官失调游戏者提供更舒适的触觉舒缓感觉。软垫秋千主体, 22kn安全扣2个, 活动触觉垫及	3,650.00	1	3,650.00

			软垫扶手。承重量160公斤。 #供应商需要提供圆柱型木马秋千外观专利证书扫描件。			
12	南瓜秋千	儿宝乐	型号: SW060009 直径: 500mm, 高: 1500mm。同心轴旋转秋千, 南瓜形座位, 四肢同时配合的高程度姿势控制。软棉秋千主体及22kn安全扣1个。承重量90公斤。	1,850.00	1	1,850.00
13	内胎秋千	儿宝乐	型号: SW060016 900mm直径。同心轴旋转秋千, 旋转时可同时产生上下震弹感官刺激。	1,300.00	1	1,300.00
14	长方形平板秋千	儿宝乐	型号: SW060003 长: 1200mm, 宽: 600mm, 高: 1500mm。前后摇摆秋千, 游戏者可在秋千上变化种不同的躺卧、俯卧、坐或站立等不同姿势。触觉垫可为某些触觉感官失调游戏者提供更舒适的触觉舒缓感觉。软垫秋千主体, 22kn安全扣2个, 活动触觉垫, 承重量135公斤。 #供应商需要提供长方形平板秋千外观专利证书扫描件。	3,180.00	1	3,180.00
15	方形平板秋千连软垫围栏	儿宝乐	型号: SW060021 长: 700mm, 宽: 700mm, 高: 1500mm。同心轴旋转秋千, 游戏者可在秋千上变化种不同的躺卧、俯卧、坐或站立等不同姿势。秋千配置活动软垫围栏, 可适合婴幼儿及严重身体控制障碍者使用。触觉垫可为某些触觉感官失调游戏者提供更舒适的触觉舒缓感觉。软垫秋千主体, 22kn安全扣2个, 活动触觉垫, 活动软垫围栏及软垫扶手。承重量135公斤。 #供应商需要提供方形秋千外观专利证书扫描件。	3,680.00	1	3,680.00
16	50mm厚海棉纯色墙垫	儿宝乐	型号: WP060001 高: 1200mm, 厚: 50mm, 总面积不少于30平米。墙垫采用双层物料制作, 达至训练保护及配合训练游戏活动使用效能。直角缝边制作。外层PVC防水贴合尼龙布, 内填充防火海棉及防火高发泡。 #供应商需提供由国家质检部门出具针对原材料海棉符合GB6675.3-2014阻燃要求及GB21550-2008环保要求的检测报告扫描件。 #供应商需提供由国家质检部门出具针对原材料皮革符合GB6675.3-2014阻燃要求及GB21550-2008环保要求的检测报告扫描件。	48,000.00	1	48,000.00
17	单色地垫	儿宝乐	型号: FM060001 厚50mm, 总面积不少于80平米。组合地垫采用两种弹度材质制作, 除可减轻地垫厚度及重量; 亦确保游戏者的安全外, 更同时可保护游戏者在地垫上跑动的稳定。每张地垫采用底层魔术贴拼贴。房间中所有金属柱体也要进行软垫保护处理, 所有暖气要进行软垫保护处理。 供应商需提供由国家质检部门出具针对原材料	45,840.00	1	45,840.00

			皮革符合GB6675.3-2014阻燃要求及GB21550-2008环保要求的检测报告。			
18	感觉统合检查表	儿宝乐	型号：感觉讯息处理工具套装 产品需包括使用手册、检查表及使用光盘，内容包括感觉讯息处理及自我调节功能检查表及计分工具。产品需含有不少于120个检核项目，涵盖3至8岁一般发展儿童在相应环境要求时须具备的感觉讯息处理及自我调节功能。分数需分为四个层次，不少于15个检查类别的分数，以得知儿童于感觉讯息处理及自我调节功能与一般儿童的偏差程度。 #供应商需提供本产品经过具有CMA资质的第三方检测公司检测合格的质检报告。	19,800.00	1	19,800.00
19	组合软件	儿宝乐	型号：SP060009 长：1900mm，宽：900mm，高：600mm。训练游戏者对事物及形状的认知能力，又可为幼儿者提供平衡训练。外层防水PVC尼龙布及内填充高弹度海绵。	7,740.00	1	7,740.00
20	游戏功能墙	儿宝乐	型号：SW060052-A 长：4500mm，高：2300mm，厚：50mm配合秋千训练活动使用。游戏功能包括：一面魔术粘贴游戏板，3个可调节高低篮球30个触觉小豆袋。	30,800.00	1	30,800.00
21	设计运输安装及调试	儿宝乐	型号：定制 #供应商需提交学前感统教室设计效果图及设备合理布局。 使用方场地情况说明如下：教室：高3米，长12米，宽5米。 负责运输并完成集成安装调试。	20,000.00	1	20,000.00
学前游戏活动室						
1	大型碳化积木	向天歌	型号：定制 1、采用优质松木 2、工艺：优质松上漆，磨圆角、光滑无毛刺。 #3. 提供国家认可的第三方检测机构出具的含CMA和CNAS认证标识的检测报告（检测报告必须包括：1.GB 6675.1-2014-玩具安全第1部分：基本规范；2.GB6675.2-2014-玩具第2部分：机械与物理性能；3.GB6675.3-2014玩具安全第3部分：易燃性能； 4.GB6675.1-2014-章节5.3.7-邻苯二甲酸酯增塑剂；5.GB6675.1-2014章节 5.3.3&GB6675.4-2014-特定元素的迁移；6.GB18581-2020-甲醛；共六个项目检测合格） 具体如下：五角星造型：材质：蓝色PE，规格：8×6×1.5cm，数量4个 蘑菇造型：材质：蓝色PE，规格：8×6×1.5cm，数量4个 各种形态熊猫，约4*4cm，12个 长竹子H 9*φ2cm，24个 短竹子H 3*φ2cm，24个 竹子长版 24*12*0.8cm 1个 竹子窄长版 24*6*0.8cm 2个	34,720.00	1	34,720.00

竹子三角顶	12*12*10cm	3个
竹子方块板	12*12*0.8cm	3个
原木块	厚度1.4cm	1块
单位块积木	140*70*35 cm	278 件
小方块积木①	70*70*35 cm	188 件
小方块积木②	70*70*17.5 cm	124 件
2倍块积木	280*70*35 cm	168 件
4倍块积木	560*70*35 cm	88 件
小方柱积木①	140*35*35 cm	70 件
小方柱积木②	70*35*35 cm	72 件
大方柱积木	280*35*35 cm	52 件
1/2高2倍单位积木	140*70*17.5 cm	56 件
1/2高4倍单位积木	280*70*17.5 cm	56 件
小圆柱体积木	70*35*35 cm	78 件
树桩积木:	10cm*8cm 2个 ; 10cm*4cm 2个 ; 10cm*2cm 2个 ; 8cm*8cm 2个 ; 8cm*4cm 2个 ; 8cm*2cm 2个 ; 5cm*8cm 2个 ; 5cm*4cm 2个 ; 5cm*2cm 2个	
精灵人偶清单:	红, 蓝, 绿, 紫, 黄, 橙各2个, (精灵带衣服, 帽子, 翅膀); 尺寸: 高8cm (戴 帽尺寸), 直径2.5cm	
货车,	灰色, PP, 12cm*6cm, 轮胎轴直径0.2cm,	2个
轿车,	灰色, PP, 12cm*4.3cm, 轮胎轴直径0.2cm,	2个
公交车,	灰色, PP, 10cm*5cm, 轮胎轴直径0.2cm,	2个
货车,	灰色, PP, 10cm*6cm, 轮胎轴直径0.2cm,	2个
苹果树,	绿色, PP, 8*5*1.5cm,	2个
杨树,	绿色, PP, 9.9*6.9*1.5cm,	2个
椰子树,	绿色, PP, 8*6.5*1.5cm,	2个
杉树,	绿色, PP, 9.9*5.3*1.5cm,	2个
大圆柱体积木	140*70*70 cm	48 件
扇形积木	70*70*35 cm	36 件
半圆面积木	140*70*35 cm	28 件
小曲面面积木	"70*140*70 (厚度35)" cm	20 件
大曲面面积木	"140*210*70 (厚度35)" cm	20 件
空心半圆积木	280*140*35 cm	4 件
桥形积木	280*140*35 cm	8 件
等腰小三角形积木	70*70*35 cm	60 件
等腰中三角形积木	140*140*35 cm	16 件
等腰大三角形积木	280*280*35 cm	14 件
直角三角形积木	140*70*35 cm	20 件
斜坡式三角形积木	140*70*35 cm	36 件
小岔路 ("X"形弯道积木)	210*140*35 cm	12 件
大岔路 ("Y"形弯道积木)	350*210*35 cm	4 件

		十字形积木 210*70*35 cm 6 件 歌德门式积木 150*70*35 cm 4 件 厚度: 1cm, 工艺: 环保油漆、磨圆角、光滑无毛刺、彩图印刷, 材质: 榉木; 人物系列: 老奶奶3*7*1cm, 1块; 老爷爷2.9*7*1cm, 1块; 爸爸 2.7*8*1cm, 1块; 妈妈 2.7*8*1cm, 1块; 姐姐 2.9*5*1cm, 1块; 弟弟 2.7*5*1cm, 1块 森林系列: 小树1: 5.8*8*1cm, 1块; 小树2: 5.5*8*1cm, 1块; 小树3: 6.5*8*1cm, 1块; 小树4: 4.8*9*1cm, 1块; 小树5: 5.8*8*1cm, 1块; 小树6: 5.5*8*1cm, 1块; 小树7: 6.5*8*1cm, 1块; 小树8: 4.8*9*1cm, 1块; 城市系列: 直升飞机 5.6*4.8*1cm, 1块; 公交车 7.9*4.1*1cm, 1块; 轮船 7.9*3.6*1cm, 1块; 施工车 5.6*4.9*1cm, 1块; 救护车 5.6*4.8*1cm, 1块; 消防车 6*5.2*1cm, 1块; 警车 5.8*4.8*1cm, 1块; 货车 6*4.7*1cm, 1块 海洋系列: 乌龟 6*4.4*1cm, 1块; 石斑鱼 6*2.2*1cm, 1块; 螃蟹 5*3*1cm, 1块; 海马 6*2.6*1cm, 1块; 鲸鱼 6.3*3*1cm, 1块; 蝴蝶鱼 5*3*1cm, 1块; 海星 5*5*1cm, 1块; 海豚 6*3*1cm, 1块; 农场系列: 绵羊 6.5*5*1cm, 1块; 小猪 7*4.5*1cm, 1块; 奶牛 7*5*1cm, 1块; 毛驴 4.8*5.5*1cm, 1块; 小马 5*5.5*1cm, 1块; 公鸡 4*4.5*1cm, 1块; 母鸡 4.5*4.5*1cm, 1块; 鸭子 4*5*1cm, 1块 太空系列: 宇航员 4.5*7*1cm, 1块; 火箭: 8*3*1cm, 1块; 雷达 10*6*1cm, 1块; 慧星 6*3*1cm, 1块; 星球1 7.5*6*1cm, 1块; 星球2 6.5*4*1cm, 1块; 宇宙飞船1: 5.5*4.5*1cm, 1块; 宇宙飞船2: 6.5*4*1cm, 1块			
2	大型碳化积木	向天歌 型号: 定制 1、材质: 采用优质松木。 2、工艺: 碳烤、静电喷水性环保油漆、磨圆角、光滑无毛刺。 3、提供国家认可的第三方检测机构出具的含CMA和CNAS认证标识的检测报告 (检测报告必须包括: 1. GB6675.1-2014-玩具安全第1部分: 基本规范; 2. GB6675.2-2014-玩具安全第2部分: 机械与物理性能; 3. GB6675.3-2014玩具安全第3部分: 易燃性能; 4. GB6675.1-2014-章节5.3.7-邻苯二甲酸酯增塑剂增塑剂; 5. GB6675.1-2014章节5.3.3&GB6675.4-2014-特定元素的迁移; 6. GB18581-2020-甲醛; 共六个项目检测合格) 尺寸: 长条板(有槽): 120*10*2.5cm, 20个, 长条板(无槽): 120*10*2.5cm, 20个, 正方形 I: 10*10*5cm, 160个, 正方形 II: 10*10*2.5cm, 200个,	48,600.00	1	48,600.00

		长方形 I: 20*10*5cm, 410个, 长方形 II: 20*10*2.5cm, 280个, 长方形 III: 40*10*2.5cm, 160个, 长方形 IV: 60*10*2.5cm, 60个, 长方形 (开槽) V: 60*10*2.5cm, 4个, 长方形 VI: 80*10*2.5cm, 20个, 三角形: 39*20*2.5cm, 12个, 直角三角形: 40*20*2.5cm, 8个, 圆柱积木 I: $\Phi 10*20$cm, 10个, 圆柱积木 II: $\Phi 10*40$cm, 4个, 圆柱积木 III: $\Phi 5*10$cm, 20个, 圆柱积木 IV: $\Phi 5*20$cm, 30个, 圆柱积木 V: $\Phi 5*40$cm, 20个, 半圆环积木: 30*15*2.5cm, 10个, 半圆积木: 15*7.5*2.5cm, 20个, 弧形积木: 40*14*2.5cm, 12个, 扇形积木: 半径为20cm, 12个, 锥形: 10*10*5cm, 8个, 推车: 59*48*56cm, 1个; 磁性小车: 小车总长36CM, 共有一个车头, 四个车厢, 车厢尺寸5*7.5*4CM, 含有圆形, 正方形, 三角形, 星形红色黄色蓝色绿色各1块; 长梯: 152*50*5cm, 2个 共1500片/套。			
3	综合积木	型号: 定制 1、材质: 采用优质松木。 2、工艺: 碳烤、静电喷水性环保油漆、磨圆角、光滑无毛刺。 3. 提供国家认可的第三方检测机构出具的含CMA和CNAS认证标识的检测报告 (检测报告必须包括: GB6675.1-2014-玩具安全第1部分: 基本规范 (不包括章节5.7), GB6675.2-2014-玩具安全第2部分: 机械与物理性能 (不包括章节B.21B.3.1), GB6675.3-2014-玩具安全第3部分: 易燃性能, GB6675.1-2014 章节5.3.7-邻苯二甲酸酯增塑剂, GB6675.1-2014 章节53.3&GB6675.4-2014其他玩具材料 (除造型黏土和指画颜料) 特定元素的迁移, GB18581-2020大器涂料中有害物质限量 (水性涂料-清漆) 一甲醛, 共六个部分检测合格) 1. 三角中空①, 33.5*16*10cm, 10个, 2. 矩形中空①, 16*16*10cm, 20个, 3. 矩形中空②, 24*16*10cm, 10个, 4. 矩形中空③, 32*16*10cm, 10个, 5. 矩形中空④, 48*16*10cm, 10个, 6. 矩形中空⑤, 56*28*14cm, 厚度1.5cm, 8个, 7. 正方形①, 10*10*2.5cm, 300个, 8. 正方形②, 10*10*5cm, 200个, 9. 长方形①, 20*10*2.5cm, 180个, 10. 长方形②, 20*10*5cm, 100个, 11. 长方形③, 40*10*2.5cm, 100个,	36,800.00	1	36,800.00

		12. 长方形④, 60*10*2.5cm, 10个, 13. 长方形⑤, 80*10*2.5cm, 10个, 14. 长方形(开槽), 60*10*2.5cm, 开槽长10*宽5*深1cm, 6个, 15. 长方形(卡口), 120*10*2.5cm, 8个, 16. 圆柱积木①, $\phi 5$*高10cm, 11个, 17. 圆柱积木②, $\phi 5$*20cm, 10个, 18. 圆柱积木③, $\phi 10$*20cm, 10个, 19. 圆柱积木④, $\phi 5$*40, 20个, 20. 等腰三角块①, 20*20*2.5cm, 6个, 21. 等腰三角块②, 40*20*2.5cm, 6个, 22. 1/4圆, 直径为20cm, 厚度2.5cm, 16个, 23. 大半圆, 20*10*2.5cm, 8个, 24. 小弯曲, 30*15*2.5cm, 8个, 25. 大弯曲, 30*15*2.5cm, 8个, 26. 三叉转接块, 长42*宽30*厚2.5cm, 2个, 27. Y形转接块, 60*30*2.5, 2个, 28. 单插口积木砖, 20*10*4, 48个, 29. 双插口积木砖, 70*10*4, 24个, 30. 三插口积木砖, 120*10*4, 12个, 31. 屋顶板①, 130*11*1.5, 橙色, 6个, 32. 屋顶板②, 80*11*1.5, 橙色, 6个, 33. 烟囱, 25*10*4, 1个, 34. 小三角, 70*10*4, 2个, 35. 五角星造型: 材质: 蓝色PE, 规格: 8×6×1.5cm, 数量1个; 36. 蘑菇造型: 材质: 蓝色PE, 规格: 8×6×1.5cm, 数量1个; 共计1188件。			
4	童话小镇 积木1	向天歌 型号: 定制 1、材质: 采用优质松木。 2、工艺: 碳烤、静电喷水性环保油漆、磨圆角、光滑无毛刺。 3. 提供国家认可的第三方检测机构出具的含CMA和CNAS认证标识的检测报告(检测报告必须包括: 1. GB 6675.1-2014-玩具安全第1部分: 基本规范; 2. GB6675.2-2014-玩具第2部分: 机械与物理性能; 3. GB6675.3-2014玩具安全第3部分: 易燃性能; 4. GB6675.1-2014-章节5.3.7-邻苯二甲酸酯增塑剂增塑剂; 5. GB6675.1-2014章节5.3.3&GB6675.4-2014-特定元素的迁移; 6. GB18581-2020-甲醛; 共六个项目检测合格) 尺寸: 磁性小车: 小车总长36CM, 共有一个车头, 四个车厢, 车厢尺寸5*7.5*4CM, 含有圆形, 正方形, 三角形, 星形红色黄色蓝色绿色各1块; 三角形: 70*25*4cm 8个, 长方体 I: 70*10*4cm 70个, 长方体 II: 20*10*4cm 180片, 长方体 III: 120*10*4cm 26个, 长方体 IV: 120*5*4cm 8个, 屋顶版 I: 130*11*1.5cm 4个, 屋顶版 II: 130*11*1.5cm 12个, 屋顶版 III: 80*11*1.5cm 2个, 屋顶版 IV: 80*11*1.5cm 6个, 烟囱:	22,300.00	1	22,300.00

			10*10*4cm 4个, 脚垫: 10*10*4cm 4个, 黑板: 20*9*1.5 1个; 共328片/套。			
5	童话小镇 积木2	向天歌	型号: 定制 1、材质: 采用优质松木。 2、工艺: 静电喷水性环保油漆、磨圆角、光滑无毛刺。 3. 提供国家认可的第三方检测机构出具的含CMA和CNAS认证标识的检测报告(检测报告必须包括: 1. GB6675. 1-2014-玩具安全第1部分: 基本规范; 2. GB6675. 2-2014-玩具第2部分: 机械与物理性能; 3. GB6675. 3-2014玩具安全第3部分: 易燃性能; 4. GB6675. 1-2014-章节5. 3. 7-邻苯二甲酸酯增塑剂增塑剂; 5. GB6675. 1-2014章节5. 3. 3&GB6675. 4-2014-特定元素的迁移; 6. GB18581-2020-甲醛; 共六个项目检测合格) 尺寸: 磁性小车: 小车总长36CM, 共有有一个车头, 四个车厢, 车厢尺寸5*7.5*4CM, 含有圆形, 正方形, 三角形, 星形红色黄色蓝色绿色各1块: 三角形: 70*25*4cm 8个, 长方体 I: 70*10*4cm 70个, 长方体 II: 20*10*4cm 180 片, 长方体 III: 120*10*4cm 26个, 长方体 IV: 120*5*4cm 8个, 屋顶版 I: 130*11*1.5cm 4个, 屋顶版 II: 130*11*1.5cm 12个, 屋顶版 III: 80*11*1.5cm 2个, 屋顶版 IV: 80*11*1.5cm 6个, 烟囱: 10*10*4cm 4个, 脚垫: 10*10*4cm 4个, 黑板: 20*9*1.5 1个; 共328片/套。	14,900.00	1	14,900.00
6	玩具柜	精兰	型号: 定制 规格: 1000*400*800mm1. 整体采用优质橡胶木直拼实木板加工而成无疤结无毛刺, 板材厚度16mm, 面饰环保水性清面漆, 漆面手感细腻、亮度适中。底脚采用优质10mm高优质防潮、防滑脚垫。 2. 结构小班幼儿玩具柜分两层设计, 中大班玩具柜分三层设计。 3. 五金件采用优质五金连接件。所有部件圆角处理, 防止幼儿磕碰。	1,300.00	18	23,400.00
学前美术教室						
1	电子绘画板(学生)	绘客	型号: T15 产品尺寸 358 X 200 X9 mm 操作区域 10X6英寸(254X152.4mm)注: 每英寸约等于2.54厘米 压感级别 8192级 读取速度 250点/秒 读取分辨率 5080LPI 产品接口 USB 产品重量 536g 快捷键 12个可自定义快捷键 压感笔: 感应方式 电磁感应 电磁技术 无源无线 压感笔型号 P002(无源笔) 精确度 ±0.5mm(中间区域): ±2mm(距边缘5mm范围)	299.00	13	3,887.00

			笔倾斜角度 ± 45 感应高度 10mm 兼容操作系统 Windows 8/7/10 支持软件 PPT, WORD, PDF, PS, SAI, 等常用软件。 产品配件: 压感笔 1 笔套 1 笔尖 8 笔尖换笔器 1 USB数据线 1 快速安装指南 1 驱动下载提示卡 1			
2	电子绘画板 (教师)	绘客	型号: T30 产品颜色 黑色 产品尺寸 332 X 212 X9 mm 操作区域 10X6英寸 (254X152.4mm) 注: 每英寸约等于2.54厘米 压感级别 8192级 读取速度 250点/秒 读取分辨率 5080LPI 产品接口 USB 产品按键 4个自定义触摸快捷键+手势触控区 产品重量 576g 压感笔: 感应方式 电磁感应 电磁技术 无源无线 压感笔型号 P001 (无源笔) 注: 无源笔的意思是无需电池也无需充电 精确度 $\pm 0.5\text{mm}$ (中间区域); $\pm 2\text{mm}$ (距边缘5mm范围) 笔倾斜角度 ± 45 感应高度 10mm 兼容操作系统 Windows 7/10/11), MAC OS 10.4或以上版本 产品配件: 压感笔 1 笔套 1 笔尖 8 笔尖换笔器 1 Type-c数据线 1 快速安装指南 1 驱动下载提示卡 1	2,400.00	1	2,400.00
3	电窑	勃兰特	型号: DY-001 额定电压:AC220V、额定电流:17A、额定功率:3700W, 室内容积0.06立方米, 最高温度1160摄氏度, 用于烧制生坯或釉坯, 棚板立柱	8,830.00	1	8,830.00
4	拉坯机	勃兰特	型号: LPJ-001 额定电压:AC220V、额定功率:0.45KW、托盘转速:0-300r/min, 超静音36v直流电机, 电子调速, 转盘稳定性0.1mm, 转盘直径295mm, 材质:铸铁, 水盆材质:ABS工程塑料, 整机噪声65分贝, 用于拉制各种陶坯	2,400.00	13	31,200.00
5	转台	勃兰特	型号: ZT-001 尺寸: 直径D=295mmd=250mm高H=170mm用于盘制泥条、泥塑	160.00	13	2,080.00

6	泥板机	勃兰特	型号: NBJ-001 尺寸: 升降手轮最大提高度: 60mm, 手柄摇动最大工作行程: 580mm, 用于压制不同厚度的泥板	8,000.00	1	8,000.00
7	练泥机	勃兰特	型号: LNJ-001 额定电压: AC220V、额定电流: 8A、额定功率: 1.2KW、工作状态出泥量: 280kg/h, 用于制备、练制坯料, 使坯料均匀、细腻	9,426.00	1	9,426.00
8	金工工具	勃兰特	型号: JJ-001 螺丝刀(一字、十字)各1把、小号榔头1把、钢丝钳1把、尖嘴钳1把、凿子1把、金属剪1把、钢板尺1把、小台钳1台、钢锯1把、钢锯条3根、铁砧子1件、钢锉1把、三角锉1把、什锦锉1套、中空吹塑定位包装。	400.00	13	5,200.00
9	木工工具	勃兰特	型号: MG-001 木工锯1把、木锉1把、手摇钻1台、盒尺1件、U形线锯1把、线锯条10根、小光刨子1把、木工锤1把、砂纸5张、墨斗1件、壁纸刀1把、扁铲1把、凿子1把、斧子1把、角尺1把、乌刨1件、油石1块、木工铅笔2支、中空吹塑定位包装	420.00	13	5,460.00
10	版画工具	勃兰特	型号: BHGJ-001 油石1件、木磨托1把刀片3件、胶辊1把、木刻刀5把、马莲1件、底纹笔1把、中空吹塑定位包装, 便于携带、存放 #提供国家认可的第三方检测机构出具的含CMA和CNAS认证标识的检验报告。	160.00	26	4,160.00
11	纸工工具	勃兰特	型号: ZG-001 1. 切割垫板1块: A4、2. 剪刀1把: 无刃、圆头, 总长度160mm、3. 直尺1件: 长度300mm、4. 花边剪1把150mm、5. 打孔器1件: 单孔、6. 蛇形尺1件: 长度300mm、7. 订书器1件: 125mm、8. 美工刀1把: 150mm、9. 笔刀1件: 合金手柄100mm、10. 笔刀刀3片、中空吹塑定位包装、便于携带、存放	110.00	26	2,860.00
12	小型版画机	勃兰特	型号: XX-001 8开, 实心通轴, 适用于纸版、木版、铜版画, 表面皱纹漆处理, 色泽鲜艳。	660.00	4	2,640.00
13	小型编织机	勃兰特	型号: BZ-001 织物幅宽45cm, 桌式, 木制配件, 编织机表面光滑五毛刺, 结实耐用。可织围巾、手提袋、茶杯垫、手机套、个性项链、纸巾等多种物品, 原料可采用毛线、绒线、布条、丝带等任何绳状材料。	1,100.00	4	4,400.00
14	泥塑工具	勃兰特	型号: NSGJ-001 切割线1套、海绵1块、型板1块、泥塑刀6把、刮板1件、刮刀2把、环形刀3把、喷壶1个、拍板1件、小转台1件、中空吹塑定位包装。 #提供国家认可的第三方检测机构出具的含CMA和CNAS认证标识的检验报告。	130.00	26	3,380.00
15	国画工具	勃兰特	型号: GH-001 笔洗1个、笔架1个、砚台1个、墨1块、镇尺1付、笔帘1件、毛笔8支、梅花调色盘1个、画毡1块	190.00	26	4,940.00
16	调色盘	勃兰特	型号: TSP-001 规格: 17格、材质: 聚丙烯(pp)	12.00	26	312.00
17	升降凳	勃兰特	型号: SJD-001 凳面30cm、腿钢管喷塑, 可升降	112.00	26	2,912.00
18	写生画箱	勃兰特	型号: XS-001 便携式写生画箱, 箱体为木质, 分上下箱体, 可打开闭合, 开合角度为120°, 铝合金腿, 可伸缩、折叠。	420.00	2	840.00
19	木制关节	勃兰特	型号: MZ-001 外形规格: 325x85x40mm, 榉木,	44.00	2	88.00

	人		表面无毛刺, 活动灵活。			
20	写生灯	勃兰特	型号: xsd-001升降高度1500-2400mm, 照射角度0°-120°可升降, 灯罩金属漆处理, 三角底座, 灯杆: 钢管, 表面镀铬; 铝节, 塑料旋钮, 内置弹簧 #提供国家认可的第三方检测机构出具的含CMA和CNAS认证标识的检测报告。	170.00	2	340.00
21	写生台	勃兰特	型号: XST-001尺寸: 60x100x60cm, 带背板, 背板与底板成100度角, 接缝无开裂, 表面平整光滑无毛刺, 使用环保板材, 浅色, 下带柜子, 对开门, 可制动脚轮。	700.00	2	1,400.00
22	衬布	勃兰特	型号: CB-001 棉布, 各色, 尺寸: 1000*2000mm	24.00	26	624.00
23	石膏像	勃兰特	型号: SGX-001 石膏像洁白、无毛刺、无裂纹、棱角分明, 轮廓清晰, 尺寸: 72cm	200.00	5	1,000.00
24	几何形体	勃兰特	型号: JH-001 圆球、四棱锥、正方体、圆锥、长方体、圆柱体、六棱柱、方带方、圆锥带圆、方锥带方、多面体、八棱柱、六棱锥、圆切、十二面体各一件共15件	236.00	2	472.00
25	静物	勃兰特	型号: JW-001 蜡果(苹果、香蕉、橘子、黄瓜、柿子椒、茄子); 器皿(花瓶、砂锅、玻璃杯、瓷盘、瓷碗、编织篮、陶罐、铝壶各两件); 玩具(毛绒、塑料、布质、木质)	800.00	2	1,600.00
26	陶瓷样本	勃兰特	型号: TC-001 中国各大名窑实物(仿)十四件及简介, 可陈设、展示、欣赏。官、哥、汝、均、定窑仿制品各1件、釉下青花瓷仿制品、泥条成型、泥板成型、拉坯成型作品各1件、新石器时期文物仿制品3件、唐三彩作品1件、宜兴紫砂陶壶1件	1,000.00	1	1,000.00
27	民间美术样本	勃兰特	型号: MJ-001能够体现中国传统民族文化特点实物(仿)三十三件及简介。木版年画(杨柳青年画1件)、剪纸(体现套色、阴刻、阳刻特点作品各1件)、皮影人物2件、扎染、蜡染各1件、绣片2件、风筝(胖沙燕1件、瘦沙燕1件、软翅蝴蝶1件)、布老虎1个、泥老虎1个、挂饰(香包2件, 中国结2件)、工艺品竹提篮1个、陕西凤翔挂虎1件、京剧脸谱(生、旦、净、末、丑各1件)、民间玩具(风车1件、空竹1件)、泥塑作品一组(5件)	1,000.00	1	1,000.00
28	镜框	勃兰特	型号: JK-001尺寸: 600mm×450mm5个、600mm×900mm5个	350.00	2	700.00
29	工作台	勃兰特	型号: GZT-001多人工作台, 桌面材料: 优质实木尺寸: 1800×800×800mm、支架: 金属支架表面喷塑、构造特点: 可折叠	1,000.00	2	2,000.00
30	白板	勃兰特	型号: BB-001 尺寸: 1000X2000mm 明细铝合金包框, 带架子, 可翻转, 双面用(一面白、一面绿)	760.00	1	760.00
31	初中美术教学挂图	勃兰特	型号: GT-001 50幅, 铜版纸16开	240.00	1	240.00
32	釉料, 上釉工具	勃兰特	型号: SS-001 釉夹、釉钳等12色釉料	350.00	26	9,100.00

33	画毡	勃兰特	型号: HZ-001规格: 1800×800×5mm, 材质: 混纺。	100.00	2	200.00
34	画毡	勃兰特	型号: HZZ-001 规格: 1600*800*5mm, 材质: 混纺	60.00	26	1,560.00
35	教师用书法工具	勃兰特	型号: YSS-001规格: 笔架1个、毛笔6支、砚台1个(易水砚)、墨盒1个、墨条150mm、镇尺1付、笔洗1个、画毡1块(教师用), 常用字字贴楷书隶行草篆五体书法毛笔字帖一套, 四尺宣纸一刀、印床1个、印泥1盒、雕刻刀1套、青田石3块。包装: 纸箱包装。	200.00	2	400.00
36	国画和书法工具	勃兰特	型号: GHGJ-001规格: 毛笔8支、画毡1块、调色盘1块、砚台1个、笔洗1个、笔架1个、镇尺1付、笔帘1个、墨1块、印盒1个、墨汁1瓶100ml, 中空吹塑定位包装箱。 #提供国家认可的第三方检测机构出具的含CMA和CNAS认证标识的检验报告。	160.00	26	4,160.00
37	字帖	勃兰特	型号: ZT-001规格: 篆书、隶书、楷书、行书、草书字帖, 每种字帖各1册。	140.00	26	3,640.00
38	手推车	勃兰特	型号: STC-001 采用天然实木, 橡胶木/橡胶木烤漆, 木性坚韧, 耐腐蚀性强, 纹理通达清晰。表面光滑, 使用天然植物精炼木蜡油, 经反复打磨、浸润、擦拭、上光制成。 配置滑轮, 移动方便。 功能: 收纳绘画工具、颜料及手工制作工具材料, 可随手移动位置。 尺寸: 1000X460X860mm	1,192.00	6	7,152.00
39	晾画架	勃兰特	型号: LHJ-001 规格: 550*820mm、可移动, 钢制喷塑, 双面50层	1,840.00	4	7,360.00
40	钢珠马莲	勃兰特	型号: ML-001材质: 材质: 不锈钢, 规格: 直径≥8.7cm	850.00	26	22,100.00
总价(元)						817,783.00